

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Hedegaard Karlsen ApS

Ulstedvej 3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 28 09 74 92

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024.

---

Morten Hedegaard Karlsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Hedegaard Karlsen ApS<br>Ulstedvej 3<br>9330 Dronninglund                           |
|                        | CVR-nr.: 28 09 74 92  |
|                        | Stiftet: 21. august 2004  |
|                        | Hjemsted: Dronninglund  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>20. regnskabsår                          |
| <b>Direktion</b>       | Morten Hedegaard Karlsen  |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                     | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-23.992</b> | <b>-20.472</b> |
| Andre finansielle indtægter                     | 899.235        | 152.286        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -2.370         | -1.400         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>872.873</b> | <b>130.414</b> |
| 2 Skat af årets resultat                        | -100.181       | -7.185         |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>772.692</b> | <b>123.229</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 330.000        | 158.000        |
| Overføres til overført resultat                 | 442.692        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                | 0              | -34.771        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>772.692</b> | <b>123.229</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                      |                  |                  |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                  |                  |
| Andre tilgodehavender               | 327.522          | 386.985          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | 327.522          | 386.985          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>327.522</b>   | <b>386.985</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 0                | 23.760           |
| Andre tilgodehavender               | 276              | 276              |
| Tilgodehavender i alt               | 276              | 24.036           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.263.975        | 3.701.244        |
| Værdipapirer i alt                  | 4.263.975        | 3.701.244        |
| Likvide beholdninger                | 990.779          | 848.469          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>5.255.030</b> | <b>4.573.749</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>5.582.552</b> | <b>4.960.734</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 5.147.652        | 4.704.960        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>5.272.652</b> | <b>4.829.960</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750            | 3.750            |
| Selskabsskat                             | 59.163           | 0                |
| Anden gæld                               | 246.987          | 127.024          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 309.900          | 130.774          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>309.900</b>   | <b>130.774</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>5.582.552</b> | <b>4.960.734</b> |

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022                              | 125.000                   | 4.739.731                | 4.864.731        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -34.771                  | -34.771          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 158.000                  | 158.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -158.000                 | -158.000         |
| Egenkapital 1. oktober 2023                              | 125.000                   | 4.704.960                | 4.829.960        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 442.692                  | 442.692          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 330.000                  | 330.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -330.000                 | -330.000         |
|  | <b>125.000</b>            | <b>5.147.652</b>         | <b>5.272.652</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u>                                 |
|--|----------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                |                |  |
| Andre finansielle omkostninger   | 2.370          | 1.400  |
|  | <u>2.370</u>   | <u>1.400</u>                                   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                |  |
| Skat af årets resultat   | 100.166        | 2.310  |
| Regulering af tidligere års skat   | 15             | 4.875  |
|  | <u>100.181</u> | <u>7.185</u>                                   |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                          |                |  |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.    |                |  |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</b> |
| Dagsværdi 30. september 2024   |                | <u>4.263.975</u>                               |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                | <u>504.087</u>                                 |
